檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　書函

地址：220232新北市板橋區縣民大道2段7號

18樓

承辦人：柯思吟

電話：02-8968-0150

受文者：金融監督管理委員會保險局

發文日期：中華民國110年4月27日

發文字號：金管綜字第1100136004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(110A100941_1_27114657029.pdf)

主旨：有關行政院於本（110）年5月5日至6月7日辦理性平小學

堂有獎徵答活動，宣導性別平等觀念一案，檢送來函影本

如附件，請轉知所屬員工及所轄業者與周邊單位踴躍參加

，請查照。

說明：依據行政院秘書長110年4月19日院臺性平字第1100171268

號函辦理。

正本：本會銀行局、保險局、證券期貨局、檢查局、法律事務處、國際業務處、資訊服

務處、人事室、秘書室、主計室、政風室、公共關係室、金融科技發展與創新中

心、中央存款保險股份有限公司

副本： 2021/04/27
13:48:42